TOTAL GERAL LOTES IE II: 2.969.778,89

@es,s/n.Centro-Pau|ista/PEcEP53.401-441.
fonei g+gg-g636 E-mait: saj@paulista,pe.qov.br CNPJ: 10.408.839/0001-17

SEcRETARIA DE ASSUNToS luníorcos
clÁusuu eurNTA - Do vALoR Do coNTRATo

5.1. O valor do presente contrato é de R$ 2.969.778,89 (dois milhões novecentos e sessenta e

nove mil setecentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos).

clÁusuu sExrA - DA DorAçÃo onçnuerurÁnrl

6.1. As despesas com a presente contratação serão custeadas com a seguinte Dotação
Orçamentária:

Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos " .

Nota de Empenho n'2020-000001041

[...]

CONTRATADA: PLANCON - PLANEJAMENTO CONSTRUçOES E SERVIçOS EIRELI
CNPJ/MF : 17 .268.62310001 -42

OBJETO: CONTMTAçÃO OE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERVIçOS DE PAVIMENTAçÃO EM PARALELEPÍPEDO

E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DO PAULISTA/PE
VALOR TOTAL: R$ 2.969.778,89 (dois milhoes novecentos e sessenta e nove mil setecentos e setenta e oito reais e
oitenta e nove centavos).
GARANTIA CONTRATUAL: 5% (cinco por cento) do valor global contratado.
NOTA(S) DE EMPENH0: 2020.000001 041, 2020.000001 040

ATIVIDADE(S): 3102 - Melhoria da Rede Viária Municipal// ELEMENTO:4490.51 - Obras e Instalações // FONTE: